
Geral
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Mauricio Real Ferreira Carabina/fuzil 5,56/7,62 (mira aberta/ 

fechada)
Institucional 42.85 100%

2 marco aurelio correa de 
mello jr

Carabina/fuzil 5,56/7,62 (mira aberta/ 
fechada)

53.19 80.5603%

3 Ricardo Nicodemos Carabina/fuzil 5,56/7,62 (mira aberta/ 
fechada)

61.18 70.0392%

4 Bruno Gili Filho Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 86.61 49.4747%

5 Daniel Silva de Jesus Carabina .22 (mira aberta/fechada) 88.06 48.66%

6 Mônica Cristiane Vecchi 
Grossi 

Carabina .22 (mira aberta/fechada) 96.65 44.3352%

7 Wallace de oliveira Durand Carabina/fuzil 5,56/7,62 (mira aberta/ 
fechada)

106.24 40.3332%

8 Leonardo Lopes Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 114.21 37.5186%

9 Joney Azevedo da Silva Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 141.96 30.1846%

10 Alexandre Barboza Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 156.23 27.4275%

11 Moacir Rosa Dos Santos 
Junior

Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 175.68 24.3909%

12 Rodrigo Peixoto Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 183.11 23.4012%

13 Luis Dias Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 226.5 18.9183%

Etapa do Estadual de Arma Longa da Liga Fluminense TDT 

PDF gerado em 12 de junho de 2022 às 14:09:50

Pr
oS

ho
ot

er
s



Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 marco aurelio correa de 

mello jr
Carabina/fuzil 5,56/7,62 (mira aberta/ 
fechada)

53.19 100%

2 Ricardo Nicodemos Carabina/fuzil 5,56/7,62 (mira aberta/ 
fechada)

61.18 86.9402%

3 Bruno Gili Filho Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 86.61 61.4132%

4 Daniel Silva de Jesus Carabina .22 (mira aberta/fechada) 88.06 60.402%

5 Mônica Cristiane Vecchi 
Grossi 

Carabina .22 (mira aberta/fechada) 96.65 55.0336%

6 Wallace de oliveira Durand Carabina/fuzil 5,56/7,62 (mira aberta/ 
fechada)

106.24 50.0659%

7 Leonardo Lopes Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 114.21 46.5721%

8 Joney Azevedo da Silva Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 141.96 37.4683%

9 Alexandre Barboza Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 156.23 34.046%

10 Moacir Rosa Dos Santos 
Junior

Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 175.68 30.2766%

11 Rodrigo Peixoto Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 183.11 29.0481%

12 Luis Dias Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 226.5 23.4834%
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Institucional
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Mauricio Real Ferreira Carabina/fuzil 5,56/7,62 (mira aberta/ fechada) Institucional 42.85 100%
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Carabina/fuzil 5,56/7,62 (mira aberta/ fechada)
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Mauricio Real Ferreira Carabina/fuzil 5,56/7,62 (mira aberta/ 

fechada)
Institucional 42.85 100%

2 marco aurelio correa de 
mello jr

Carabina/fuzil 5,56/7,62 (mira aberta/ 
fechada)

53.19 80.5603%

3 Ricardo Nicodemos Carabina/fuzil 5,56/7,62 (mira aberta/ 
fechada)

61.18 70.0392%

4 Wallace de oliveira Durand Carabina/fuzil 5,56/7,62 (mira aberta/ 
fechada)

106.24 40.3332%
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Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta)
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Bruno Gili Filho Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 86.61 100%

2 Leonardo Lopes Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 114.21 75.834%

3 Joney Azevedo da Silva Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 141.96 61.0101%

4 Alexandre Barboza Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 156.23 55.4375%

5 Moacir Rosa Dos Santos Junior Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 175.68 49.2999%

6 Rodrigo Peixoto Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 183.11 47.2994%

7 Luis Dias Carabina. 9mm/ .40 (mira aberta) 226.5 38.2384%
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Carabina .22 (mira aberta/fechada)
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Daniel Silva de Jesus Carabina .22 (mira aberta/fechada) 88.06 100%

2 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Carabina .22 (mira aberta/fechada) 96.65 91.1123%
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